
              
 
 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 лютого 2020  року                 Баштанка                                                   № 8
     

 Про  затвердження тарифу на послуги 

 з поводження з побутовими відходами 

 (вивезення рідких побутових відходів) 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», у 
зв’язку зі зміною вартості складових витрат на послуги з поводження з 
побутовими відходами: вивезення рідких побутових відходів, збільшення 
фонду оплати праці ( зростання прожиткового мінімуму), з метою приведення 
тарифів у відповідність до економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво, 
на підставі звернення комунального підприємства «Міськводоканал», 
виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

         1.Встановити тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами  
(вивезення рідких побутових відходів) 

 - для населення 154,50 грн. за 1куб.м.рідких побутових відходів з ПДВ ( при 
середній наповнюваності цистерни 3 куб.м); 
  - для бюджетних установ 162,24 грн за 1 куб.м.рідких побутових відходів з 
ПДВ ( при середній наповнюваності цистерни 4 куб.м); 
  - для інших підприємств 177,66 грн. за 1 куб.м рідких побутових відходів з 
ПДВ ( при середній наповнюваності цистерни 4 куб.м.) 
        2.Ввести в дію тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами  в 
15-денний термін з дня повідомлення про це споживачів в засобах масової 
інформації. 
     



3. Пункт 10 додатку до  рішення виконавчого комітету Баштанської міської 
ради  від 06 лютого 2019 року №18 ”Про  затвердження цін на інші послуги, що 
надає КП «Міськводоканал»”, вважати таким, що втратив чинність. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО. 
         

 

Міський голова                                                                     Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


